521
Преобразователи частоты и устройства плавного пуска 521
OptiCore A300 Преобразователи частоты для общепромышлен-
ных применений
Серия преобразователей частоты OptiCore A300 является современным решением, предназначенным
для  управления электродвигателями мощностью до 710 кВт, применяемых в большинстве промышленных

о
то
ка Артикул
Нормаль-
ный режим
Тяжелый
режим
Нормаль-
ный режим
Тяжелый
режим
Нормаль-
ный режим
Тяжелый
режим
OptiCore A300-1K5-H0K75-380-0-Т 1,5 0,75 5 3,5 3,8 2,5
Вс
тр
ое
н
–
342635
OptiCore A300-2K2-H1K5-380-0-Т 2,2 1,5 5,5 5 4,8 3,8 342655
OptiCore A300-4K-Н2K2-380-0-Т 4 2,2 10 6 8 5,5 342656
OptiCore A300-5K5-Н4К-380-0-Т 5,5 4 14 10,5 11 9 342657
OptiCore A300-7K5-Н5К5-380-0-Т 7,5 5,5 20 14,6 16 13 342658
OptiCore A300-11K-Н7К5-380-0-Т 11 7,5 25 20,5 21 17 342659
OptiCore A300-15K-Н11К-380-0-Т 15 11 35 29 30 24 342660
OptiCore A300-18K5-Н15К-380-0-Т 18 15 40 35 36 30 342661
OptiCore A300-22K-Н18К5-380-0-Т 22 18,5 50 44 45 39 342662
OptiCore A300-30K-Н22К-380-0-Т 30 22 60 50 56 45 342664
OptiCore A300-37K-Н30К-380-0-Т 37 30 76 65 72 60 342665
OptiCore A300-45K-Н37К-380-0-Т 45 37 95 80 91 75 342673
OptiCore A300-55K-Н45К-380-D-Т 55 45 102 102 112 91
Вс
тр
ое
н
в
ПЧ 342674
OptiCore A300-75K-Н55К-380-D-Т 75 55 128 128 142 112 342676
OptiCore A300-90K-Н75К-380-0-T 90 75 160 160 176 150
По
ст
ав
ля

 с
 П
Ч
и
мо
нт
ир
уе
тс
я
от
де
ль
но
342677
OptiCore A300-110K-Н90К-380-0-0 110 90 192 192 210 176
Вн
еш
ни
й
**
342678
OptiCore A300-132K-Н110К-380-0-0 132 110 230 230 250 210 342699
OptiCore A300-160K-Н132К-380-0-0 160 132 280 280 304 253 342701
OptiCore A300-185K-Н160К-380-0-0 185 160 326 326 350 310 342702
OptiCore A300-200K-Н185К-380-0-0 200 185 354 354 380 350 342703
OptiCore A300-220K-Н200К-380-0-0 220 200 403 403 430 380 342704
OptiCore A300-250K-Н220К-380-0-0 250 220 441 441 470 430 342706
OptiCore A300-280K-Н250К-380-0-0 280 250 489 489 520 470 342707
OptiCore A300-315K-Н280К-380-0-0 315 280 571 571 590 520 342709
OptiCore A300-355K-Н315К-380-0-0 355 315 624 624 650 590 342711
OptiCore A300-400K-Н355К-380-0-0 400 355 699 699 725 650 342679
OptiCore A300-450K-Н400К-380-0-0 450 400 790 790 820 725 342712
OptiCore A300-500K-Н450К-380-0-0 500 450 835 835 860 820 342713
OptiCore A300-Н500К-380-0-0 560 *** 500 920 *** 835 950 *** 860 342715
OptiCore A300-Н560К-380-D-0 630 *** 560 1050 *** 920 1100 *** 950
Вх
од